Дополнительное соглашение №>2
К ДОГОВОРУ № 104642 от 03.05.2017 на поставку витаминов

г. Иркутск ■'*.. / / •»> /?3 ___ 2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью {(Альбатрос», именуемое в дальнейшем
«Поставщик», в лице уполномоченного представителя Гавриловой Елены Константиновны,
действующей на основании доверенности №444 от 07.12,2016 г., с одной стороны, и областное
государственное автономное учреждение здравоохранения "Ангарская городская больница № г ,
именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Крывовязога Ивана Викторовича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые Стороны, заключили
настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. . В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд областного
государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница
№ 1»5 п, 2.3 пп 2.3.5. Договора, Стороны приняли решение об уменьшении предусмотренного
договором объема услуг на десять процентов, исходя из установленной в договоре цены
единицы услуги, в связи с чем изменить п. 4, Договора в следующей редакции: «4.2. Цена
настоящего договора составляет 710 432.00 (семьсот десять тысяч четыреста тридцать два)
рубля 00 копеек. Цена единицы продукции включает в себя стоимость товара, НДС 10% -
64584.73руб. н другие обязательные платежи (расходы на перевозку, страхование, уплату
таможенных пошлин, налогов и сборов и другие затраты, предусмотренные настоящим
договором), то есть является конечной».
2. Спецификацию (Приложение № 1) изложить в новой редакции (Приложение ЛЬ к
настоящему соглашению)
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Т А Б Л И Ц А  Ц Е Н

н а  п о став к у  вит ам и н о в

л»
п/п

Междуиаро
двое
иепятеитова
икос
наименован
не

Торговое
наименование

Характерно
тика

Срок
годиост
и в мес.

Производится
ь, страна
нроиехождени
я

Ед. I Колвчес
тм. тво

1

Цена Ш
сдинину.

руб.

Цена
договор», руб-

1

Тиаммн-НПи
ридексин+Ц
ианокобала
мин
+Яидокаин

КомплигймВ
р-р s /м введ.
амп. 2мл
№10

р-р в/м
введ. амп,

2мл №10
36

ЗАО
“ФармФирма
"Сотекс'УРОС
СИЯ

ул. 1150 146:54 ) 168 636.00

2

Инозин+Ник
отинамид+
Рибофлави
н+Янтарная
кислота

Цитофяавин
р-р в/в введ.
амп, т/с 10мл
№10

р-р в/в
введ. амп.-:

т/с 10мл
№10

.24 Полисан/РОС
СИЯ ул. 200 1 100.00 220 00С ОС

3 Аскорбннова
я кислота

Аскорбиновая
кислота р-р
ДЛЯ В/8 И В/М
введ. 50мг/мл
амп 2мл N«10

р-р для в/в
и в/м введ.

50мг/мя
амп 2мл

№10

18

Армавирская
биологическа
я
фабрика/РОС
СИЯ

ул. 1313 27 00 35 451.00

4 Аскорбннова
я кислота

Аскорбиновая
кислота пор.
д/приг. р-ра
д/внутр.
прим. пак,
2.5г №50

пор. д/приг,
р-ра

д/енутр.
прим. пак.

2,5г N950

36
Озон
ООО/РОССИ
я

уп. 20 524.00 10 480.00

5

Железа [HI]
гидроксид
сахарозный
комплекс
Ликфер(НЮ)

ЛикферрЮО
р-р в/в введ.
20мг/мл амп.
5 мл №5

р-р в/в
введ.

20мг/мл
амп. 5 мл

№5

36

Самрудх
Фармасьютик
лз Г1ВТ.
/Сотекс/ИНДИ
Я

уп. 70 1 548.10 108 367.00

8 Тиамин

Тиамина
хлорид р-р
д/в/м
введения
50мг/мл амп.
1мл №10

р-р д/в/м
введения

йонт/мл
амп. 1мл

№10

36
Ереванский
ХФ.З/АРМЕНИ
Я

1

уп. 200 26.00 5 200.00

7 Пирищжеим:

Пиридоксин
р-р д/ин.
50мг/мл амп.
1ил N210

Р-Р Д/ин.
50мг/мя

амп. 1 мл
№10

36

Ереванская
ХИМИКО-
фарм.фирма
ОАО/АРМЕН
ИЯ

уп. 600 23.00 13 800.00

8 Никотиновая
кшюта

Никотиновая
кислота р-р
д/ин 10мг/мл
амп. 1мп
N810

р-р д/ин
10мг/мл

амп. 1мл
№10

60 Органика/РО
ССИЯ уп. 1200 31,24 37 488.00

9

Железа
сулъфат+аск
орбиновая
кислота

Сорбифер
дуруяее таб.
п/о №60

таб. п/о.
№50 36

ЗАО
Фармацевтам
еский завод
ЭГИС/ВЕНГР
и я

уп. 160 518.00 82 880.00

10 Кетоаиш ющ
аминокислот

Кетоаминол
таб. п/о плен.
№100

таб. п/о
плен. N2100 36

Наньцзин
Байцзинюй
Фармасьютик
аП Ко,,
Лтд./Сотекс/К
ИТАЙ

уп. 10 2 813.00 28 130.00

710 432.00

6. Адреса, банковские реквизиты, подписи Сторон.

Заказчик
областное государственное автономное
учреждение здравоохранения «Ангарская
городская больница N81», 665830, Иркутская
область, г. Ангарск, ул. Горького, дом 24,
тел. (3955) 52-37-87, ИНН 3801012780, КПП
380101001, ОГРН 1033800519191, ОКНО
05248348, Минфин Иркутской области
(ОГАУЗ «Ангарская городская больница №
1», л/с 80303090110, л/с 80303050110), р/с
40601810500003000002, Банк: Отделение
Иркутск г. Иркутск, БИК 042520001.

Главный врац,.

ОГАУЗ «Аш арекая городская больница

Поставщик
Общество с огран и чем ной ответственностью
«АЛЬБАТРОС»
(ООО "АЛЬБАТРОС")
ИНН: 7724922443
КПП: 772401001
ОГРН 114774595457
Местоположение: 115201, Российская Федерация, г.
Москва, Каширское шоссе, дом 22, корпус 4, строение 7
Почтовый адрес: 115201, Российская Федерация, г.
Москва, Каширское шоссе, дом 22, корпус .4* строение 7
Телефон: +7(495)7373500(3851)
E-mail: ЕА KRENDyASOVA@irkutsk.Drotek.ru
Банковские реквизиты: ПАО СБЕРБАНК
БИК: 044525225
Рас./с.: 40702810538000070583
Кор./с.: 30101 810400000000225
ОКТМО 45918000000
ОКНО 32448742
Дата постановки на учет 27.05.2014г.

У гшлдцдцщен н ый п р едста в ител ь' О ОС)

mailto:KRENDyASOVA@irkutsk.Drotek.ru